ARTÍCULO 1o: Reemplazar en el inciso 3) del artículo 1° y en el artículo 2° de la Resolución
General N° 1761 (texto actualizado), el monto de los ingresos por ventas netas totales de
pesos  ochocientos  millones  ($  800.000.000)  por  pesos  mil  doscientos  millones  ($
1.200.000.000), en virtud de lo establecido en el artículo 2° del Decreto N° 264/25.

ARTÍCULO 2o: Esta medida tendrá vigencia desde el período fiscal marzo de 2025.

ARTÍCULO 3º: Tome razón Despacho, regístrese. Notifíquese a las distintas dependencias
de esta Administración.